[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        __28.06.2023__                      г. Дальнереченск                                № _703 - па_

Об утверждении расчета средней розничной цены твердого топлива (дрова) в Дальнереченском городском округе на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расчет средней розничной цены твердого топлива (дрова)  в размере 2983,25 руб. за 1 куб.м. на территории Дальнереченского городского округа  в 2024 году согласно приложению к постановлению (Приложение №1).
2. Постановление администрации Дальнереченского городского округа от 22.06.2022 № 689-па «Об утверждении предельной розничной цены твердого топлива (дрова) в Дальнереченском городском округе» считать утратившим силу с 01.01.2024.
3. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Димовой) настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2024.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                               С.В. Старков

Приложение 1
к постановлению администрации Дальнереченского городского округа
от  28.06.2023 №  703-па

Расчет средней розничной цены на твердое топливо (дрова), реализуемое гражданам Дальнереченского городского округа

	№ п/п
	Наименование организации, муниципального образования
	Ед. измерения
	Розничная цена топливоснабжаю-щих организаций,
 руб. за 1 куб. м.
	Обоснование

	1
	ИП Таран Д.А.
	руб *куб. м.
	3449,74
	Коммерческое предложение по обеспечению населения Дальнереченского городского округа на 2024 год

	2
	ПСМК «Энергия»
	руб *куб. м.
	1000
	Коммерческое предложение по обеспечению населения Дальнереченского городского округа на 2024 год

	3
	Физ. лицо
	руб *куб. м.
	4500
	Объявление о продаже дров на сайте farpost.ru

	Среднее значение коммерческих предложений, определенное методом сопоставления рыночных цен на территории муниципального образования, без учета доставки до потребителя
	руб *куб. м.
	2983,25

image1.png